
POST  ANOWIENIE  NR  135/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sulmierzyce

Na  podstawie  art. 182  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Sulmierzycach.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

w  \ 'f5

(miejsce  na pieczęć  Ko+nisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Si7adzu IFa)
z><  71,g'fflkasz Adamffiiętak



Załączniki  do postanowienia  nr

135/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Bogumiłowicach,

Bogumiłowice  85, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Klaudia  Marta  Bednarska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Stanisławów

2. Iwona  Wioletta  Fiedler,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wola  Wydrzyna

3. Małgorzata  Aneta  Garstka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sulmierzyce

4. Daria  Justyna  Knopik,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU

EPJ,  zam.  Bogumiłowice

5. Mateusz  Paweł  Konieczny,  zgłoszony  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Bogumiłowice

6. Edyta  Angelika  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Rząśnia

7. Paulina  Katarzyna  Telenga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Anielów



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2,  Szkoła  Podstawowa  w  Dworszowicach  Pakoszowych,

Dworszowice  Pakoszowe  ul. Szkolna  4, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Joanna  Beata  Kubicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kodrań

2. Marta  Aneta  Madej,  zgłoszona  przez  KWW  PRZEMYSŁAWA

ROZPENDOWSKIEGO,  zam.  Kodrań

3. Anna  Lidia  Małecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dworszowice  Pakoszowe

4. Agnieszka  Katarzyna  Olas,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Gawłów

5. Sonia  Justyna  Pluta,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gawłów

6. Kamila  Maria  Raczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Piekary

7. Kinga  Ewa  Szustak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJISTI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Piekary



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Urząd  Gminy  w Sulmierzycach,  ul. Urzędowa  l, 98-338

Sulmierzyce:

1.  Karo}  Wojciech  Bęczkowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Żłobnica

2. Natalia  Maria  Jędrzejczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PRZEMYSŁAWA

ROZPENDOWSKIEGO,  zam.  Pytowice

3. Wiołeta  Bogumiła  Kałędkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

4. Wiesława  Ewa  Konieczna,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Bogumiłowice

5. Patiycja  Anna  Milczarek,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Wola

Wydrzyna

6. Marzena  Bogusława  Musiał,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sulmierzyce

7. Daria  Maria  Sobczyńska-Koch,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stanisławów

8. Anna  Justyna  Sukiennik,  zgłoszona  przez  KWW  GABRIELA  ORZESZKA,

zam.  Sulmierzyce

9. Sylwia  Katarzyna  Wojtan,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  WSPÓLNA

GMINA  SULMIERZYCE,  zam.  Dworszowice  Pakoszowe



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Gminna  Biblioteka  Publiczna im. Filipa Sulimierskiego  w

Sulmierzycach,  ul.  Słoneczna  5, 98-338  Sulmierzyce:

1.  Wioletta  Janina  Bąk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sulmierzyce

2. Alicja  Ciemcioch,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZApOWCY",  zam.  Bogumiłowice

3. Aneta  Joanna  Gajda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Anielów

4.  Ewa  Elżbieta  Jakubczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sulmierzyce

5. Emi}ia  Katarzyna  Szymczak,  zgłoszona  przez KWW KOALICJA  DLA

POWIATU  EPJ,  zam.  Piekary

6. Julia  Klaudia  Tkacz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  WSPÓLNA  GMINA

SULMIERZYCE,  zam.  Stanisławów

7. Julita  Anna  Walenczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Sulmierzyce

8. Karolina  Anna  Włoch,  zgłoszona  przez  KW'ł)V  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Bogumiłowice

9. Anna  Maria  Zduńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sulmierzyce



Załączrńk  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Chorzenicach,  Chorzenice  107,  98-338

Sulmierzyce:

l.  Urszula  Anna  Gorząd,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrówka

2. Magdalena  Krystyna  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KWW  GABRIELA

ORZESZKA,  zam.  Chorzenice

3. Magdalena  Klaudia  Hamczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KAROLINY

KUŚMIEREK,  zam.  Marcinów

4. Marek  Wojciech  Konieczny,  zgłoszony  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Bogumiłowice

5. Sylwia  Lorencka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Filipowizna

6. Aleksandra  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin

7. Paulina  Katarzyna  Szczepanek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kąty


